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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695633 UGOLINI MARGHERITA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/04/09

 695635 CHRAIM ELISSA2 BERNARDI FERRARA01/12/09

 679441 GOTTARDO VIRGINIA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB19/02/09

 683348 VERSARI CARLOTTA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/02/09

 691621 MONGELLI AURORA5 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/08/09

 693218 CELOT MADDALENA6 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE23/05/09

 692528 GENOVESI MATILDE7 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE03/04/09

 695694 DELLE CHIAIE VIOLA8 CLUB SCHERMA KOALA08/11/09

 682301 MEROLA GRETA9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/09/09

 682638 MERIDIANO GIORGIA10 BOTTAGISIO SPORT CENTER29/01/09

 694368 BAGGIO ELEONORA11 SCHERMA VITTORIO VENETO24/11/09

 700000 MERCANTI SOFIA12 CLUB SCHERMA KOALA12/10/09

 685990 SARTORI ADELE VELLEDA13 VERONASCHERMA03/02/09

 684708 CRESCENTINI GIULIA SOFIA14 SCHERMA VITTORIO VENETO14/04/09

 694917 GHEDINI HELENA15 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/10/09

 696177 MODESTI LETIZIA16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/12/09

 689223 SCATTOLIN SOFIA17 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/08/09

 686008 LA LUMIA MARGHERITA18 VERONASCHERMA14/11/09

 694622 FACCINCANI GINEVRA19 VERONASCHERMA13/07/09

 686836 BIERTI BEATRICE20 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/12/09

 700776 TAMBÈ ALICE21 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE06/09/09

 674369 GALEAZZO MARGHERITA22 COMINI PADOVA14/12/09

 687272 PITTARELLO BEATRICE23 COMINI PADOVA29/08/09

 696176 BROLLO GINEVRA24 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE14/12/09
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UGOLINI MARGH - FCCS (Forlì)

 -

CRESCENTINI G - TVVIT (Vittorio Veneto)

FACCINCANI GI - VRSCH (Verona)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BROLLO GINEVR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

GENOVESI MATI - PNSCP (Pordenone)

BAGGIO ELEONO - TVVIT (Vittorio Veneto)

 -

GALEAZZO MARG - PDCOM (Padova)

DELLE CHIAIE  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

GOTTARDO VIRG - PDPET (Padova)

TAMBÈ ALICE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

MERIDIANO GIO - VRBOT (Verona)

CHRAIM ELISSA - FEBER (Ferrara)

 -

GHEDINI HELEN - VRBOT (Verona)

LA LUMIA MARG - VRSCH (Verona)

SCATTOLIN SOF - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MODESTI LETIZ - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

MONGELLI AURO - RACER (Cervia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 1,00  24  25  1 1 1  1

 682301 MEROLA GRETA RACER Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  3

 695635 CHRAIM ELISSA FEBER Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  2

 682638 MERIDIANO GIORGIA VRBOT Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  4

 694368 BAGGIO ELEONORA TVVIT Qualificata 0,80  5  22  17 5 5  2

 691621 MONGELLI AURORA RACER Qualificata 0,60  3  19  16 6 6  4

 693218 CELOT MADDALENA PNSCP Qualificata 0,60  1  21  20 7 7  3

 692528 GENOVESI MATILDE PNSCP Qualificata 0,60  1  17  16 8 8  4

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,60  1  17  16 8  1

 685990 SARTORI ADELE VELLEDA VRSCH Qualificata 0,60  0  21  21 10 10  2

 689223 SCATTOLIN SOFIA TVCAS Qualificata 0,60 -2  20  22 11 11  3

 695694 DELLE CHIAIE VIOLA REKOA Qualificata 0,40  0  19  19 12 12  4

 679441 GOTTARDO VIRGINIA PDPET Qualificata 0,40  0  18  18 13 13  2

 686008 LA LUMIA MARGHERITA VRSCH Qualificata 0,40  0  17  17 14 14  1

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,40 -2  18  20 15 15  4

 694622 FACCINCANI GINEVRA VRSCH Qualificata 0,40 -3  20  23 16 16  3

 684708 CRESCENTINI GIULIA SOFIA TVVIT Qualificata 0,40 -4  18  22 17 17  3

 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM Qualificata 0,40 -5  15  20 18 18  1

 694917 GHEDINI HELENA VRBOT Qualificata 0,40 -5  13  18 19 19  1

 700776 TAMBÈ ALICE UDLAM Qualificata 0,20 -10  13  23 20 20  2

 674369 GALEAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,20 -15  9  24 21 21  1

 696177 MODESTI LETIZIA UDLAM Qualificata 0,00 -12  13  25 22 22  3

 687272 PITTARELLO BEATRICE PDCOM Qualificata 0,00 -14  10  24 23 23  2

 696176 BROLLO GINEVRA UDLAM Qualificata 0,00 -17  8  25 24 24  4
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto TrentiSpada femminile 16:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 UGOLINI MARGHERITA 695633 V V V V V  1,000  24  25FCCS

 2 MERCANTI SOFIA 700000 0 2 V V V  0,600  1  17REKOA

 3 GHEDINI HELENA 694917 0 V 2 V 1  0,400 -5  13VRBOT

 4 BIERTI BEATRICE 686836 0 1 V 4 V  0,400 -5  15UDLAM

 5 GALEAZZO MARGHERITA 674369 0 2 1 V 1  0,200 -15  9PDCOM

 6 LA LUMIA MARGHERITA 686008 1 3 V 3 V  0,400  0  17VRSCH

 2Girone N.

 1 SARTORI ADELE VELLEDA 685990 V V 2 4 V  0,600  0  21VRSCH

 2 GOTTARDO VIRGINIA 679441 4 V 0 4 V  0,400  0  18PDPET

 3 TAMBÈ ALICE 700776 3 2 2 2 v4  0,200 -10  13UDLAM

 4 CHRAIM ELISSA 695635 V V V V V  1,000  19  25FEBER

 5 BAGGIO ELEONORA 694368 V V V 2 V  0,800  5  22TVVIT

 6 PITTARELLO BEATRICE 687272 4 1 3 0 2  0,000 -14  10PDCOM

 3Girone N.

 1 CRESCENTINI GIULIA SOFIA 684708 0 V 4 V 4  0,400 -4  18TVVIT

 2 MEROLA GRETA 682301 V V V V V  1,000  20  25RACER

 3 FACCINCANI GINEVRA 694622 4 2 4 V V  0,400 -3  20VRSCH

 4 CELOT MADDALENA 693218 V 2 V V 4  0,600  1  21PNSCP

 5 MODESTI LETIZIA 696177 3 0 4 2 4  0,000 -12  13UDLAM

 6 SCATTOLIN SOFIA 689223 V 1 4 V V  0,600 -2  20TVCAS

 4Girone N.

 1 DELLE CHIAIE VIOLA 695694 3 4 V 2 V  0,400  0  19REKOA

 2 GENOVESI MATILDE 692528 V v3 V 1 3  0,600  1  17PNSCP

 3 MONGELLI AURORA 691621 V 2 V 2 V  0,600  3  19RACER

 4 BROLLO GINEVRA 696176 1 1 2 2 2  0,000 -17  8UDLAM

 5 MERIDIANO GIORGIA 682638 V V V V V  1,000  15  25VRBOT

 6 VERSARI CARLOTTA 683348 3 V 2 V 3  0,400 -2  18FCCS
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

16:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BAGGIO ELEONORA 24/11/09  694368 9.9991 TVVITSI

BIERTI BEATRICE 01/12/09  686836 9.9992 UDLAMSI

BROLLO GINEVRA 14/12/09  696176 9.9993 UDLAMSI

CELOT MADDALENA 23/05/09  693218 9.9994 PNSCPSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 9.9995 FEBERSI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09  684708 9.9996 TVVITSI

DELLE CHIAIE VIOLA 08/11/09  695694 9.9997 REKOASI

FACCINCANI GINEVRA 13/07/09  694622 9.9998 VRSCHSI

GALEAZZO MARGHERITA 14/12/09  674369 9.9999 PDCOMSI

GENOVESI MATILDE 03/04/09  692528 9.99910 PNSCPSI

GHEDINI HELENA 15/10/09  694917 9.99911 VRBOTSI

GOTTARDO VIRGINIA 19/02/09  679441 9.99912 PDPETSI

LA LUMIA MARGHERITA 14/11/09  686008 9.99913 VRSCHSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 9.99914 REKOASI

MERIDIANO GIORGIA 29/01/09  682638 9.99915 VRBOTSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 9.99916 RACERSI

MODESTI LETIZIA 21/12/09  696177 9.99917 UDLAMSI

MONGELLI AURORA 23/08/09  691621 9.99918 RACERSI

PITTARELLO BEATRICE 29/08/09  687272 9.99919 PDCOMSI

SARTORI ADELE VELLEDA 03/02/09  685990 9.99920 VRSCHSI

SCATTOLIN SOFIA 01/08/09  689223 9.99921 TVCASSI

TAMBÈ ALICE 06/09/09  700776 9.99922 UDLAMSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 9.99923 FCCSSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 9.99924 FCCSSI
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Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

16:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  9.999SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GALEAZZO MARGHERITA 14/12/09 674369  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

PITTARELLO BEATRICE 29/08/09 687272  9.999SI

GOTTARDO VIRGINIA 19/02/09 679441  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

CELOT MADDALENA 23/05/09 693218  9.999PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

GENOVESI MATILDE 03/04/09 692528  9.999SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MONGELLI AURORA 23/08/09 691621  9.999SI

DELLE CHIAIE VIOLA 08/11/09 695694  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  9.999SI

SCATTOLIN SOFIA 01/08/09 689223  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BAGGIO ELEONORA 24/11/09 694368  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09 684708  9.999SI

BIERTI BEATRICE 01/12/09 686836  9.999UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BROLLO GINEVRA 14/12/09 696176  9.999SI

MODESTI LETIZIA 21/12/09 696177  9.999SI

TAMBÈ ALICE 06/09/09 700776  9.999SI

GHEDINI HELENA 15/10/09 694917  9.999VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

MERIDIANO GIORGIA 29/01/09 682638  9.999SI

FACCINCANI GINEVRA 13/07/09 694622  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

LA LUMIA MARGHERITA 14/11/09 686008  9.999SI

SARTORI ADELE VELLED 03/02/09 685990  9.999SI
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